ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ
23 сентября 2021 года

№35

    г.п. Токсово

О включении в реестр муниципального
имущества муниципального образования

«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Включить в реестр муниципального имущества и учесть в казне муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущество согласно Приложению 1.
2. Поставить на баланс имущество муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 1.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования                                           О. В. Ковальчук

Приложение 1
к решению совета депутатов

МО «Токсовское городское поселение»

от 23 сентября 2021 года №35
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Общая площадь (кв.м)/этаж-ность
	Регистрация права муниципальной собственности

	1
	Сооружения производственного назначения трасса теплоснабжения и ГВС
	Ленинградская обл., Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, улица Привокзальная
	47:07:0502068:673
	381 м.
	47:07:0502068:673-47/012/2020-3 от 05.03.2020

	2
	Земельный участок / ритуальная деятельность
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение
	47:07:0000000:93481
	76 590 кв.м
	№47:07:0000000:93481-75/066/2020-2 от 17.11.2020

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Советская
	47:07:0502031:67
	1851 кв.м.
	Собственность 47:07:0502031:67-47/055/2021-2 29.07.2021 11:06:22

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Санаторная
	47:07:0502044:151
	2006  кв.м.
	Собственность 47:07:0502044:151-47/055/2021-2 23.07.2021 15:51:09

	5
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, улица Привокзальная, участок № 12Б
	47:07:0502068:725
	1471 кв.м.
	Собственность 47:07:0502068:725-47/055/2021-2 26.07.2021 09:56:00

	6
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, пер. Новый, в районе д. №14-А
	47:07:0502029:106
	100 кв.м.
	Собственность 47:07:0502029:106-47/055/2021-2 26.07.2021 10:56:35

	7
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Крылова
	47:07:0502063:113
	162 кв.м.
	Собственность 47:07:0502063:113-47/055/2021-2 26.07.2021 10:17:58

	8
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, улица Привокзальная, участок № 14Б
	47:07:0502068:726
	2426 кв.м.
	Собственность 47:07:0502068:726-47/055/2021-2 26.07.2021 09:58:18

	9
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово , ул. Глухая
	47:07:0502066:45
	365 кв.м.
	Собственность 47:07:0502066:45-47/055/2021-2 26.07.2021 08:59:09

	10
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Вокзальная Аллея, ул. Дорожников
	47:07:0502077:67
	229 кв.м.
	Собственность
47:07:0502077:67-47/095/2021-2
28.07.2021 14:29:07

	11
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, в районе ул. Советов, уч. № 49-А
	47:07:0502047:113
	1680 кв.м.
	Собственность 47:07:0502047:113-47/050/2021-2 13.07.2021 11:50:37

	12
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, пер. Новый
	47:07:0502073:76
	1300 кв.м.
	Собственность
47:07:0502073:76-47/095/2021-2
28.07.2021 14:40:20

	13
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Широкая
	47:07:0502052:81
	218 кв.м.
	Собственность 47:07:0502052:81-47/055/2021-2 29.07.2021 10:40:48

	14
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское
городское поселение, г.п. Токсово, улица Короленко
	47:07:0502072:128
	94 кв.м.
	Собственность
47:07:0502072:128-47/055/2021-2
29.07.2021 10:58:14

	15
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское
городское поселение, дер. Рапполово, ул. Лесная
	47:07:0501001:87
	157 кв.м.
	Собственность
47:07:0501001:87-47/050/2021-2
23.07.2021 09:50:39

	16
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское
городское поселение, дер. Кавголово, ул. Новая, ул. Счастливая
	47:07:0406002:105
	1133 кв.м.
	Собственность
47:07:0406002:105-47/050/2021-2
23.07.2021 09:45:55

	17
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Короленко
	47:07:0000000:94116
	536 кв.м.
	Собственность
47:07:0000000:94116-47/050/2021-2
23.07.2021 09:42:32

	18
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское
городское поселение, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, улица Кольцевая
	47:07:0000000:94111
	200 кв.м.
	Собственность 47:07:0000000:94111-47/050/2021-2 23.07.2021 09:35:43

	19
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсово городское
поселение, г.п. Токсово, ул. Крылова, в районе д. №14Б
	47:07:0000000:94202
	122 кв.м.
	Собственность
47:07:0000000:94202-47/050/2021-2
23.07.2021 09:31:08

	20
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское
городское поселение, г.п.Токсово, ул. Советов
	47:07:0502080:66
	479 кв.м.
	Собственность
47:07:0502080:66-47/050/2021-2
23.07.2021 09:20:24

	21
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское
городское поселение, г.п. Токсово, ул. Гагарина
	47:07:0502063:114
	143 кв.м.
	Собственность
47:07:0502063:114-47/050/2021-2
23.07.2021 09:25:03

	22
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул.
Комсомола, уч. 9Б
	47:07:0502019:62
	219 кв.м.
	Собственность
47:07:0502019:62-47/050/2021-2
23.07.2021 09:08:10

	23
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское
городское поселение, г.п. Токсово, Ленинградское шоссе, участок №1Д
	47:07:0516001:584
	356 кв.м.
	Собственность
47:07:0516001:584-47/055/2021-2
13.09.2021 10:31:45

	24
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское
городское поселение, г.п. Токсово, Ленинградское шоссе, участок №1Е
	47:07:0516001:585
	2148 кв.м.
	Собственность
47:07:0516001:585-47/055/2021-2
13.09.2021 08:23:31

	25
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, Ленинградское шоссе, участок № 1Д
	47:07:0516001:584
	356 кв.м.
	Собственность
47:07:0516001:584-47/055/2021-2
13.09.2021

	26
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, № 38
	47:07:0502068:675
	6732 кв.м.
	Собственность
47:07:0502068:675-47/050/2021-2
13.07.2021

	27
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Черничная
	47:07:0502070:201
	60 кв.м.
	Собственность
47:07:0502070:201-47/061/2021-2
08.09.2021

	28
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Новое Токсово, в районе 21 км автодороги "Санкт-Петербург-Матокса"
	47:07:0502033:102
	1300 кв.м.
	Собственность
47:07:0502033:1021-47/050/2021-2
13.07.2021

	29
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, пер. Короткий, уч. №1-а
	47:07:0502068:57
	1103 кв.м.
	Собственность 47:07:0502068:57-47/058/2021-2 15.09.2021 11:41:07

	30
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, улица Привокзальная, участок № 25Б
	47:07:0502069:64
	2656 кв.м.
	Собственность 47:07:0502069:64-47/054/2021-2 02.06.2021 17:48:21

	31
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Широкая
	47:07:0502072:129
	2009 кв.м.
	Собственность 47:07:0502072:129-47/058/2021-2 15.09.2021 11:53:51

	32
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Некрасова
	47:07:0502065:48
	152 кв.м.
	Собственность 47:07:0502065:48-47/058/2021-2 15.09.2021 12:19:13

	33
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Трудовая
	47:07:0502070:202
	214 кв.м.
	Собственность 47:07:0502070:202-47/058/2021-2 15.09.2021 12:25:22

	34
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский район, пгт Токсово, ул. Привокзальная, уч. 25а
	47:07:0502069:63
	9904 кв.м.
	Собственность 47:07:0502069:63-47/058/2021-3 15.09.2021 12:30:48

	35
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово, ул. Дорожников, уч. № 39
	47:07:0502078:3
	7970 кв.м.
	Собственность 47:07:0502078:3-47/050/2021-2 13.07.2021 11:45:45

	36
	Cооружения коммунального хозяйства
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение
	47:07:0000000:94790
	3077 м.
	Собственность
47:07:0000000:94790-47/053/2021-1
29.06.2021 18:51:27

	37
	Cооружения коммунального хозяйства
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово
	47:07:0000000:94789
	1431 м.
	 Собственность
47:07:0000000:94789-47/053/2021-1
29.06.2021 18:46:59

	38
	Cооружения коммунального хозяйства
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово
	47:07:0000000:94788
	5178 м.
	 Собственность
47:07:0000000:94788-47/053/2021-1
29.06.2021 14:08:59

	39
	Cооружения коммунального хозяйства
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово
	47:07:0000000:94784
	11780 м.
	Собственность
47:07:0000000:94784-47/053/2021-1
25.06.2021 11:35:01

	40
	Cооружения коммунального хозяйства
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово
	47:07:0000000:94777
	1041 м.
	Собственность
47:07:0000000:94777-47/053/2021-1
22.06.2021 16:20:26

	41
	Cооружения коммунального хозяйства
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово
	47:07:0000000:94783
	376 м.
	Собственность
47:07:0000000:94783-47/053/2021-1
24.06.2021 14:36:09

	42
	Cооружения коммунального хозяйства
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово
	47:07:0000000:94779
	3868 м.
	Собственность 47:07:0000000:94779-47/053/2021-1 22.06.2021 17:06:41

	43
	Cооружения коммунального хозяйства
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово
	47:07:0000000:94778
	8630 м.
	Собственность
47:07:0000000:94778-47/053/2021-1
22.06.2021 16:47:33

	44
	Cооружения коммунального хозяйства
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение, г.п. Токсово
	47:07:0000000:94889
	6579 м.
	Собственность
47:07:0000000:94889-47/053/2021-1
31.08.2021 13:18:32

	45
	Cооружения коммунального хозяйства
	Ленинградская область, Всеволожский район, Токсовское городское поселение
	47:07:0000000:94902
	2440 м.
	Собственность
47:07:0000000:94902-47/053/2021-1
03.09.2021 12:30:36